АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2017                                          с.Остяцк                                                 № 76

О  включении в состав участников
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

           Рассмотрев  заявление Санникова Сергея Сергеевича  о включении в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы,  руководствуясь постановлением правительства Новосибирской области от 15.09.2014 года № 352-п о государственной программе Новосибирской области «Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области на 2015-2020 годы»,  администрация Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Включить в  состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы  Санникова Сергея Сергеевича.
1. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на специалиста 2 разряда администрации Остяцкого сельсовета  Лебедеву З.П.

[bookmark: _GoBack]Глава  Остяцкого сельсовета                                                                                                 Северного района
Новосибирской области                                                                Л.Я. Лаврова